
 
 
Program praktických ukázek:  
 
24.5. Ejpovice 
  
14:00 - zahájení akce Václav Šváb 
 
14:10 - komentovaná ukázka předsazené montáže oken Internorm od firmy: ABinterier 
14:40 - komentovaná ukázka celoplošného lepení polystyrenu bez použití kotev od firmy: Weber 
15:10 - komentovaná ukázka montáže vzduchotechnických rozvodů s popisem řízeného větrání 
od firmy: Nilan 
 
16:00 - Bude možné u zmíněných stanovišť si zkusit jednotlivé úkony a montáže pod vedením 
zástupců firem.  
 
Zároveň bude otevřena dílna / workshop pro zájemce o stavbu pasivního nebo nulového domu, 
kde budete mít možnost konzultovat návrh domu s Václavem Švábem a s ing. arch. Lubomírem 
Korčákem.  
 
Zároveň zde bude možnost získat bližší informace o dotačním programu Nová Zelená Úsporám 
2014 s dotací 400.000Kč až 550.000Kč na výstavbu nízkoenergetického/pasivního domu. 

 
V průběhu celého odpoledne po domluvě jsou připraveny komentované prohlídky domu. 
Komentovaná prohlídka domu, max. počet návštěvníků na 1 prohlídku je: 5. 
 
Poznámka: orientační doba trvání každé praktické ukázky je cca 30 min. a může být 
přizpůsobena dle potřeb 

 
 
 
25.5. Praha – Stod ůlky  
 
14:00 - zahájení akce Mgr. David Koranda 
 
14:10 - komentovaná ukázka zděný z vápenopískových cihel  
14:40 - komentovaná ukázka předsazené montáže oken Internorm od firmy: ABinterier 
15:10 - komentovaná ukázka celoplošného lepení polystyrenu bez použití kotev od firmy: Weber 
15:40 - komentovaná ukázka montáže vzduchotechnických rozvodů s popisem řízeného větrání 
v průběhu ukázky přednáška - Mgr. David Koranda  
 
Během akce je možné získat bližší informace o dotačním programu Nová Zelená Úsporám 2014 
s dotací 400.000Kč až 550.000Kč na výstavbu nízkoenergetického/pasivního domu od p. ing. 
arch. Korčáka Lubomíra.  
 
Poznámka: orientační doba trvání každé praktické ukázky je cca 30 min. a může být 
přizpůsobena dle potřeb  
 
 
 
 
 


